АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ио в № _ АВГ __

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 10.08.2015 № 5675

«Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования
город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 41»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего

вида № 41> постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования го-

род Краснодар от 10.08.2015 № 5675 «Об утверждении Устава муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образо-

вания город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 41» следующее

изменение:
приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя директора департамента, начальника отдела дошкольного образования
департамента ооразаИЯНИя. администрации муниципального образования город

Краснодар Л. НАНиянову №

Директор департамента О ения ‚

администрации ‘муниципального

образования город Краснодар А.С.Некрасов

А